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                                                INFORMATORI NR 1 LIGA PARË  
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Ligës së Parë,xhiroja I te zhvilluara me 31/01.11.2020 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:  

Istogu vs Feronikeli            (zhvillohet ne nje termin tjeter)
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 2: Artur Dauti 
Vëzhguesi: Ardian Koshi 

Vushtrria vs Prishtina RE        71:50    
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Ardian Rrustemi 
Gjyqtari 2: Besim Vitaku  
Vëzhguesi: Sabri Parduzi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

AS Prishtina vs RC Cola Drita    77:75
Gjyqtari kryesor: Elldin Uglari 
Gjyqtari 1: Arian Thaçi 
Gjyqtari 2: Erzen Haxhani 
Vëzhguesi: Albert Vërbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 




NEW Basket vs Marigona Hill Prishtina   82:90 
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1: Atdhe Gutaj 
Gjyqtari 2: Almir Kryeziu 
Vëzhguesi: Kushtrim Çoçaj
 ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Lipjani vs Megasports        61:106 
Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani
Gjyqtari 1: Petrit Emra 
Gjyqtari 2: Aron Laja 
Vëzhguesi: Ergin Sherifi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 
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